□组织，考察时间：    年    月    日    点    分 

考察地点：                  。 

开标前答疑会 

☑不召开 

□召开，召开时间：    年    月    日    点    分 

召开地点：                  。 

中小企业 

本项目采购标的按照中小企业划分标准属于：居民服务、修理

和其他服务业 

☑本项目专门面向中小企业采购。 

□本项目小微企业价格折扣比例   /  %。  

投标报价 

投标报价的特殊规定： 
☑无  
□有，具体情形： _____ 

项目预算 
大写：贰佰肆拾捌万贰仟元整（￥：2482000元/年） 

单价：27.2元/吨 

资金来源 财政资金 

投标有效期 开标之日起60日历天 

投标文件数量 电子投标文件：1份 

投标截止时间 2025年12月10日9时30分（北京时间） 

开标时间 2025年12月10日9时30分（北京时间） 

评标方法 ☑综合评分法□最低评标价法 

确定中标人 采购人是否委托评标委员会直接确定中标人：□是☑否 

代理费 
收费对象：□采购人☑中标人 
收费标准：按照豫招协【2023】002号文规定之招标代理服务收费计算标
准，向中标、成交供应商收取，不足1万按1万元收取。